为进一步提高学生信息员工作的积极性和主动性，表彰

在学院教育教学质量管理工作中做出积极贡献的学生信息

员，根据《仙桃职业学院学生信息员管理办法（试行）》（仙

职函﹝2018﹞19 号），经各二级学院推荐、学院审核，拟授

予朱梅等 30 名同学为我院 2018年“优秀学生信息员”荣誉

称号（具体名单见附件），现予以公示。

公示期 2019 年 3月 10 日-13日。公示期间，如有异议，

请以面谈、电话或邮件等方式向质管办反映，反映的个人请

署真实姓名及联系方式，以便反馈。办公室地点：勤政楼 214

室，联系电话：15392811956，电子邮箱：41573779@qq.com。

附件：仙桃职业学院 2018年优秀学生信息员名单

质量管理办公室

2019 年 3月 9 日

附件：    仙桃职业学院 2018年优秀学生信息员公示名单

序号 姓名 班级 所在学院

1 朱梅 E1804

医学院

2 余晶莹 E1805

3 向小兰 H1706

4 刘玉杰 YX1801

5 宋绪园 E1801

6 欧青青 ZC1702

7 荣淑梅 E1808

8 侯冰倩 KF1801

9 麦吉伍各 E1703

10 朱灶 E1704

11 晏红霞 YX1701

12 徐柳笛 H1705

13 葛柯 KF1701

14 谭仕林     H1709

15 王青 H1712

16 郭文佳 JD1701

机械电子工程学院 17 熊志鹏 电信 1801

18 金超峰 汽车 1708

19 余红红 会计 1701

经济与管理学院 20 黄欢 酒管 1702

21 吴东 建筑 1801

22 王德春 计网 1601

计算机科学技术学院 23 沈艳辉 计网 1701

24 祝赫 移动 1601

25 谢一鸣 WB1801

教育学院

26 童昊宇 WB1702

27 王书 W1601

28 胡苗苗 XQ1702

29 方童 XJ1708

30 张聪 WB1701